

RAMOWY PLAN REALIZACJI ORAZ FINANSOWANIA ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I
ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA ROK 2014

Lp.	Zadania do realizacji	Zadania szczegółowe	Kwota wydatków
1.	Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Opłacenie kosztów zatrudnienia biegłych orzekających w przedmiocie uzależnień ➤ Opłacanie wniosków kierowanych przez GKRPA w Czempiniu do Sądu Rejonowego o zastosowanie obowiązku leczenia w zakładzie leczenia odwykowego. 	<p style="text-align: center;">1 000,00 zł.</p> <p style="text-align: center;">280,00 zł.</p>

2.	<p>Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Finansowanie działalności świetlic opiekuńczo wychowawczych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym. ➤ Finansowanie wyjazdów i kolonii dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym i przemocy. (obóz z programem profilaktycznym oraz obóz rowerowy z programem profilaktycznym) 	<p>60 720,00 zł.</p> <p>60 000,00 zł.</p>
3.	<p>Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działania na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Finansowanie programów i zajęć mających na celu kształtowanie właściwych postaw dzieci i młodzieży wobec alkoholu, m. in. poprzez promowanie zdrowego stylu życia, zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży (sfinansowanie biwaku integracyjno – profilaktycznego dla uczniów klas I Gimnazjum w Borowie) 	<p>16 000,00 zł.</p>

4.	Zapewnienie warunków działania i pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czempiniu i Punktu Konsultacyjnego.	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Zabezpieczenie lokalowe i finansowe pracy GKRPA w Czempiniu oraz gminnego koordynatora. ➤ Finansowanie szkoleń członków Komisji i gminnego koordynatora. 	<p>30 000,00 zł.</p> <p>4 000,00 zł.</p>
----	---	---	---